淄博市药师协会 2025年 8 月 3日印发

淄博市药师协会文件

淄药协字[2025] 37 号

关于公布临床药师专业委员会

第三届委员会组成的通知

各位理事、会员，各临床药师专业委员会委员：

根据《淄博市药师协会章程》的要求，临床药师专业委

员会经换届筹备组上报申请，协会批准。于 2025 年 7 月 12

日召开换届选举会议，经委员代表投票选举，报协会同意，

产生淄博市药师协会第三届临床药师专业委员会。专委会由

47名人员组成，任期五年。其中主任委员 1 名，副主任委员

8 名，委员 47 名。现将名单公布如下：

主 任 委员（1 名）： 路俊华

副主任委员（8 名）： 蒲 兵 刘 飞 石 波 王 飞

赵飞飞 杨立莉 杨士静 张 燕

委 员（47 名）： 崔 月 崔 文 丁保清 段 磊

冯玲玲 付 丽 高如俊 葛 云 耿佃涛 耿垒垒 关 芳

淄博市药师协会 2025年 8 月 3日印发

霍 鑫 李 燕 李富强 刘 飞 刘 锋 刘春兰 刘秀平

路俊华 满 曼 聂金霞 潘文君 蒲 兵 石 波 石小青

宋 燕 田 娜 王 飞 王 琦 王常坤 肖 苏 谢 冉

徐 明 徐继业 徐玉国 杨立莉 杨士静 殷昭珍 于 艳

赵飞飞 赵继可 张 虹 张 莉 张 燕 张立沙 郑晓玲

周 婷

秘书（1 名）：刘春兰

淄博市药师协会